公告编号：临 2023-05

证券代码：400122                证券简称：游久 5              主办券商：长城国瑞

上海游久游戏股份有限公司

重大仲裁进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次仲裁事项受理的基本情况及最新进展

（一）挂牌公司所处的当事人地位：被申请人

（二）收到仲裁通知书的日期：2022年 8月 3日

（三）仲裁受理日期：2022年 8月 1日

（四）仲裁机构的名称：中国国际经济贸易仲裁委员会

（五）本案件的最新进展：公司收到中国国际经济贸易仲裁委员会发来的《撤

案决定》（[2023]中国贸仲京裁字第 0194号）。

二、本次仲裁事项的基本情况

（一）当事人基本信息

1、申请人

姓名：刘亮、代琳

共同仲裁代理人：章祺辉、王丹妮（上海市汇业律师事务所）

与挂牌公司的关系：公司原持股 5%以上股东

2、被申请人

名称：上海游久游戏股份有限公司

仲裁代理人：董迪、周洲（山东新寰律师事务所）

（二）案件事实及纠纷起因

刘亮、代琳基于 2014年 4月 1日与上海游久游戏股份有限公司（以下简称

“公司”）签订的《发行股份及支付现金购买资产协议》向中国国际经济贸易仲

裁委员会（以下简称“中国贸仲”）提出仲裁申请，主张超额业绩奖励费等合计

公告编号：临 2023-05

人民币 21,131,398.87 元。具体内容详见公司于 2022年 8月 5日在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏

股份有限公司关于涉及仲裁的公告》（公告编号：临 2022-66）。

三、本次仲裁案件进展情况

经公司与刘亮、代琳友好协商，本着务实解决问题的态度，双方于 2022 年

12月 26 日在公司签订了达成和解的《协议书》。具体内容详见公司于 2022 年

12月 27日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

披露的《上海游久游戏股份有限公司重大仲裁进展公告》（公告编号：临

2022-113）。同日，刘亮和代琳向中国贸仲提交了《撤回仲裁申请书》。

近日，公司收到中国贸仲发来的《撤案决定》（[2023]中国贸仲京裁字第

0194号），根据《仲裁规则》第四十六条第（一）款关于“当事人可以撤回全

部仲裁请求或全部仲裁反请求”和第（三）款关于“仲裁庭组成后撤销案件的，

由仲裁庭作出撤案决定”的规定，仲裁庭决定如下：

1、撤销申请人刘亮、代琳与被申请人上海游久游戏股份有限公司之间的

DX20221707 号购买资产协议争议仲裁案，终止本案仲裁程序；

2、本案仲裁费为人民币 93,179元，全部由申请人承担。该笔费用与申请人

缴纳的仲裁预付金人民币 186,358元相冲抵后，尚余人民币 93,179元，由仲裁

委员会退回申请人。

3、本案未发生实际费用，被申请人预缴的仲裁员办理本案的实际费用人民

币 10,000 元，由仲裁委员会退回被申请人。

四、本次仲裁事项对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响

本次仲裁事项对公司经营方面暂无影响。

（二）对公司财务方面产生的影响

目前尚无法准确判断其对公司本期利润或期后利润的影响。

五、备查文件

《中国国际经济贸易仲裁委员会撤案决定》（[2023]中国贸仲京裁字第 0194

号）。

特此公告。

http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022
http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022
http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022

公告编号：临 2023-05

上海游久游戏股份有限公司

                                              董事会

                                             2023年 2月 6日